
UCHWAŁA NR IV/39/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Krotoszyna Natalii Marii Robakowskiej powołuje się Panią Agnieszkę 
Sylwię Stachowiak na stanowisko Skarbnika Gminy z dniem 1 sierpnia 2024 r., będącego jednocześnie 
głównym księgowym budżetu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Manista 

 

Id: 92169274-E52B-4A62-B1CB-A532000031F2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zmianami) powoływanie i odwoływanie skarbnika gminy należy do 
kompetencji rady gminy.  

Z uwagi na odwołanie z dniem 31 lipca 2024  r. dotychczasowego Skarbnika Gminy Pana 
Grzegorza Galickiego, konieczne jest powołanie Skarbnika Gminy będącego jednocześnie głównym 
księgowym budżetu. Burmistrz Krotoszyna wnioskuje o powołanie na to stanowisko Pani Agnieszki Sylwi 
Stachowiak, która spełnia wymogi formalne określone w obowiązujących przepisach. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 

 

 Burmistrz 

  

Natalia Robakowska 

 

Id: 92169274-E52B-4A62-B1CB-A532000031F2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/39/2024 RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


